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                   MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË 

 SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. ______ Prot.        Tiranë më, datë   __.__.2026 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor:  

 

Emri:  S.U.O.GJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa:  Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë. 

Tel/Faks:  Tel: 003554 222 4878/ Fax 00 355 4 222 3504.   

E-mail:  MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al. 

Web-faqe:  http://www.suogjgeraldine.gov.al/.  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur – Mbi kufirin e lartë monetar – Mallra.  

 

3. Objekti i kontratës: Blerje materiale mjekimi për nevoja spitalore – e ndarë në lote – për 

SUOGJ ‘Mbretëresha Geraldinë’ – Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një 

operator fitues për secilin lot) – me afat 12 muaj, e ndarë në lote. Për Lotin 2 – Matëriale 

Mjekimi Ekstra.  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-68271-11-10-2025 (Lot 2). 

 

5. Fondi Limit: 16,454,749.97 (gjashtëmbëdhjetë milionë e katërqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e shtatëqind e dyzet e nëntë pikë nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 170,250.91 

(njëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë pikë nëntëdhjetë e një) euro pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.12.2025.  

mailto:MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al
http://www.suogjgeraldine.gov.al/


Adresa:Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al 2 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini nr. 85, datë 31.12.2025.  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

MINIKONTRATA NR.1 

    

Vlera 

19,184,760 (nëntëmbëdhjetë milion e 

njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

 

Emri:    “GREEMED” shpk.   

Adresa:   Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kompleksi Deliorgji, objekti BBI, Godina I,  

Kati I, Njësia Bashkiake nr. 7, Kodi postar 1023, Tiranë.   

Numri i NIPT-it:   K91329017I  

OE/BOE me nënkontraktor:  

 PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.01.2026. Data e kontratës: Deri në 31.12.2026.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV. DREJTOR EKONOMIK/ADMINSTRATIV 

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 


